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SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2021 
M A R Z O

www.grupotopgel.es

  Ocho 
         propuestas sorprendentes
           para un plato 
           5 ESTRELLAS



 

 
 

BACALAO REBOZADO EXTRA
7,76 € Kg 

La pieza de 20 g sale a 0,16 €
Especificaciones: 

BOLSA: 500 g  •  CAJA: 6 bolsas

     

6-7 min.  
   

SALTEADO BACALAO, AJETES  
Y ESPÁRRAGOS TRIGUEROS
Salteado de bacalao con ajetes y trigueros.

4,89 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,73 €
Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

        

LOMOS DE BACALAO  
SELECTO
13,94 € Kg 
La pieza de 300 g sale a 4,18 €
Especificaciones: 
ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva  •  ORIGEN: Islandia 
PIEZA: +300 g  •  CAJA: 2 Kg

14-16 min.   2 min.  
 

PIMIENTO DE PIQUILLO  
DE BACALAO

4,87 € Kg 
La pieza de 65 g sale a 0,32 €

Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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¡Pruéb
alos!



 

   
LOMO BACALAO JUMBO 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,4 Kg 
10,94 €/Kg neto x 5 Kg  •  caja: 54,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,4 Kg 
12,43 €/Kg neto x 4,4 Kg  •  caja: 54,70 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva  •  ORIGEN: Islandia 
PIEZAS: 700-950 g  •  CAJA: 5 Kg aprox.

 
MIGAS DE BACALAO  

EXTRA
8,13 € Kg 

La ración de 100 g sale a 0,81 €
Especificaciones: 

ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva 
ORIGEN: Islandia  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 4 Kg        

 

 
FILETE DE BACALAO
Especificaciones:  
ESPECIE: Gadus Morhua. Pesca extractiva. ZONA DE PESCA: FAO 27  •  ORIGEN: China  •  PIEZA: a consultar  •  CAJA: a consultar

 

500-1.000 g S/E 25% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,50 Kg
5,19 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 31,14 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,50 Kg
6,92 €/Kg neto x 4,50 Kg  •  caja: 31,14 € 

+1.000 g S/E 25% 
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 11 Kg - PESO ESCURRIDO: 8,25 Kg
5,25 €/Kg neto x 11 Kg  •  caja: 57,75 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 8,25 Kg
7,00 €/Kg neto x 8,25 Kg  •  caja: 57,75 €
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GAMBA COCIDA

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 1 Kg - PESO ESCURRIDO: 0,90 Kg

10,84 €/Kg neto x 1 Kg  •  caja: 10,84 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 0,90 Kg
12,05 €/Kg neto x 0,90 Kg  •  caja: 10,84 €

Especificaciones:  
ESPECIE: Parapenaoepsis spp. Pesca extractiva 
ORIGEN: Nigeria  •  TALLA: G  •  ESTUCHE: 1 Kg

 

PRODUCTOS  
DEL MAR

TELLINA  
25+

10,25 € Kg 
La ración de 250 g sale a 1,54 €

Especificaciones:  
ESPECIE: Donax tranculus  

ORIGEN: Turquía  •  BOLSA: 250 g  •  CAJA: 12 bolsas

   
PUNTILLA JAPÓNICA LIMPIA
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg -  PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg 
5,19 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 31,14 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg 
6,49 €/Kg neto x 4,8 Kg  •  caja: 31,14 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Loligo Japónica  •  ORIGEN: China  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

RODABALLO SALVAJE 
400-600 IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg 
7,01 €/Kg neto x 5 Kg  •  caja: 35,05 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg 
8,76 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 35,05 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Ptetta máxima  •  ORIGEN: Holanda 
PIEZAS: 10 piezas aprox.  •  CAJA: 5 Kg

  
POTÓN TIRAS PACÍFICO

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,40 Kg 
3,68 €/Kg neto x 3 Kg  •  caja: 11,04 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,40 Kg 
4,60 €/Kg neto x 2,40 Kg  •  caja: 11,04 €

Especificaciones:  
ESPECIE: Dosidicus gigas  •  ZONA DE PESCA: FAO 87 

BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas
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PALITOS DE SURIMI
3,92 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,12 €
Especificaciones:  
ESTUCHE: 1 Kg  •  CAJA: 5 estuches

    

 
BROCHETAS  
DE LANGOSTINOS
7,38 € estuche 
La brocheta de 50 g sale a 0,74 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Litopenaeus vannamei.  
BROCHETA: 50 g (8 langostinos) 
ESTUCHE: 600 g (10 brochetas)

 

 
CARACOLES

4,75 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,71 €

Especificaciones: 
ESPECIE: Otala lactea  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 8 bolsas

  

 
PREPARADO DE  
SOPA DE MARISCO
Almeja, carne de mejillón cocida,  
cola de gamba pelada, anilla de calamar 
y carne de almeja cocida.
6,17 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,93 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

  

 
SALPICÓN  
DE MARISCO
Marisco (cola de gamba, carne de mejillón, 
pulpo cocido), pimiento rojo y verde, surimi.
6,25 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,94 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

    

 
BOQUERONES 
EN VINAGRE
7,50 € bandeja 
La ración de 100 g sale a 1,50 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Engraulis enghrasicholus.  
Pesca extractiva  •  ORIGEN: Marruecos 
PIEZA: 6 g aprox. 
BANDEJA: 500 g  •  CAJA: 10 bandejas
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PRODUCTOS
CÁRNICOS

  
CODILLO DE 

CERDO CONFITADO
Codillo confitado con un preparado de especias.

2,25 € Ud.
Especificaciones: 

PIEZA: 375 g aprox.  •  CAJA: 8 Uds.

  
COSTILLA 

DE VACUNO  
CONFITADA

Costilla confitada con un preparado  
de especias.

4,21 € Ud.
Especificaciones:

PIEZA: 550 g aprox.  •  CAJA: 4 Uds.

TACOS DE CERDO  
PARA GUISAR

 
2,70 € Kg 

La ración de 150 g sale a 0,41 €

3,71 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,56 € 

Especificaciones:  
ORIGEN: España  •  BOLSA: 2 Kg aprox.  •  CAJA: 5 bolsas

 
LAGARTO CERDO IBÉRICO
Producto conformado por el músculo situado junto al lomo 
del animal, debajo del tocino.

9,38 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,41 €
Especificaciones: 
ORIGEN: a consultar  •  CAJA: 4,5 Kg aprox.
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POLLO NACIONAL 
ENTERO Y LIMPIO

900-1.100 g 
1,88 € Kg

1.300-1.400 g 
1,81 € Kg

Especificaciones: 
ORIGEN: Europa  •  CAJA: 10 Uds.

 
RAGOUT DE JABALÍ

7,50 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,13 €

Especificaciones: 
ORIGEN: a consultar  •  TACOS: 30-40 g 

BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.)

 
BURGER MEAT VACUNO

80% carne de vacuno.

4,99 € Kg 
La pieza de 220 g sale a 1,10 €

Especificaciones: 
PIEZA: 220 g  •  CAJA: 25 Uds.

  

 
RAGOUT DE CIERVO
7,50 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,13 €
Especificaciones: 
ORIGEN: a consultar  •  TACOS: 30-40 g 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.)

 
MINI BROCHETA DE POLLO
10,63 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,32 €
Especificaciones: 
PIEZA: 30 g  •  CAJA: 50 brochetas (1,5 Kg)
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PRODUCTOS
PRECOCINADOS

180 °C 
4-5 min.

 
CALAMAR ROMANA  

EXTRA
Anillas de pota neozelandesa 50%,  

rebozadas y prefritas.

6,92 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,04 €

Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

    

 
PECHUGA DE POLLO VILLEROY
7,11 € Kg 
La pieza de 130 g sale a 0,92 €
Especificaciones: 
PIEZA: 130 g aprox.  •  CAJA: 5 Kg higienizado (37 Uds. aprox.)

        

175-180 °C 
4-5 min.

  
CACHOPO

Filetes de vacuno con jamón serrano,  
queso y piquillo todo ello empanado.  

Plato preparado, envasado y ultracongelado.

11,67 € Kg 
La pieza de 250 g sale a 2,92 €

Especificaciones:  
PIEZA: 180-400 g  •  CAJA: 3 Kg

         

2-3 min.   2-3 min.

 
TORTILLITA DE CAMARONES

Típica tortillita de camarones (25%) al estilo gaditano.

2,57 € bolsa 
La pieza de 37 g aprox. sale a 0,19 €

Especificaciones:  
BOLSA: 500 g  •  CAJA: 4 bolsas
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180-200 °C 
70-75 min.

   
NUGGETS DE POLLO
Carne de pollo 47% picada, formada, cubierta con tempura y prefrita.

4,47 € Kg 
La pieza de 22 g sale a 0,10 €
Especificaciones:  
PIEZA: 22 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

  

3 min.

 
FINGER DE POLLO EMPANADO

6,25 € Kg 
La pieza de 37 g sale a 0,23 €

Especificaciones:  
PIEZA: 37 g aprox.  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

         

10 min. 6-7 min. 16-17 min.

SOLOMILLO DE POLLO  
MULTICEREAL 

Solomillo de pollo asado con delicioso empanado  
multicereales Halal (sémola de trigo, escamas de avena, cereales de 

lino, cereales de girasol, cereales de amaranto, cereales de chía).

6,71 € Kg 
La pieza de 50 g sale a 0,34 €

Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

      

220 °C 
8-10 min.

 
PIZZA JAMÓN Y QUESO

4,77 € bandeja 
La porción de 125 g sale a 0,60 €

Especificaciones: 
PIEZA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bandejas

     

25-30 min.   4 min.

ALITAS POLLO PICANTE  
SOUTHERN FRIED
Alitas de pollo en un empanado ligeramente picante.

4,76 € Kg 
La pieza de 20 g aprox. sale a 0,10 €
Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas
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5 min.   5 min.

  
CROQUETÓN DE HUEVO  
CON CHORIZO 
4,48 € Kg 
La pieza de 70 g sale a 0,32 €
Especificaciones:  
PIEZA: 70 g  •  BOLSA: 0,5 Kg  •  CAJA: 8 bolsas

      

2-3 min.   2-3 min.

 
CROQUETAS DE  
GORGONZOLA Y NUECES
Croquetas elaboradas con queso gorgonzola 13% y nueces 6%.

5,92 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,18 €
Especificaciones: 
PIEZA: 30 g  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 6 bolsas

            

   
SAKITOS DE LANGOSTINOS

13,40 € Kg 
La pieza de 20 g sale a 0,27 €

Especificaciones: 
PIEZA: 20 g  •  ESTUCHE: 1 Kg  •  CAJA: 4 estuches

  

5 min.   5 min.

 
CROQUETA DE ESPINACAS  

Y QUESO DE CABRA
5,97 € Kg 

La pieza de 35 g aprox. sale a 0,21 €
Especificaciones: 

PIEZA: 35 g aprox.  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 8 bolsas

        

160-180 °C 
3-5 min.  

200 °C 
5-7 min.

 
CRUJIENTE DE LANGOSTINOS
4,09 € bandeja 
La pieza de 25 g sale a 0,41 €
Especificaciones: 
PIEZA: 25 g aprox.  •  BANDEJA: 250 g  •  CAJA: 10 bandejas (2,5 Kg)
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 10 min.

   
PISTO

Calabacín 25%, berenjena 25%, pimiento rojo 15%,  
pimiento verde 15%, cebolla 10%, patata 10%.

1,93 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,29 €

Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 bolsas

210 °C 
20 min.

 
HOJALDRE VIEIRA Y 
ESPÁRRAGOS TRIGUEROS
Carne de vieira 16%, espárragos verdes 5%. 

35,23 € caja 
La pieza de 100 g sale a 1,17 €
Especificaciones: 
PIEZA: 100 g  •  CAJA: 30 Uds. (3 Kg)

      

 
ESPÁRRAGO VERDE
Especificaciones:  
BOLSA: 500 g  •  CAJA: 6 Uds.

12/16 M:   
4,81 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,72 € 

16/20 G:   
4,81 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,72 €

 
AGUACATES MITADES
Aguacate deshuesado en mitades.

7,25 € Kg 
La ración de 125 g sale a 0,91 €
Especificaciones:  
BOLSA: 500 g  •  CAJA: 12 bolsas

180 °C 
2-3 min.

TRIÁNGULO DE AGUACATE Y QUESO
Triángulo de guacamole congelado empanado y rebozado.

6,65 € Kg 
La pieza de 23 g sale a 0,15 €
Especificaciones: PIEZA: 23 g aprox. 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas
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170 °C 
3-5 min.

 
ADOBO ENHARINADO
5,67 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,85 €
Especificaciones: 
CAJA: 2,5 Kg

 

10 min.

 
MEJILLONES TIGRE
Concha de mejillón relleno de bechamel con mejillón cocido 12%.

3,07 € Kg 
La pieza de 50 g sale a 0,15 €
Especificaciones: 
PIEZA: 50 g  •  CAJA: 3 bolsas  •  BOLSA: 1 Kg

     

10-15 min.  
200 °C 
10 min.   10-12 min.  

TORTILLA DE PATATAS 
CON ESPINACAS

2,28 € Ud. 
La ración de 100 g sale a 0,29 €

Especificaciones: 
PESO: 800 g  •  CAJA: 10 Uds.

7 min.

 
ARROZ TRES DELICIAS
Arroz 52%, zanahoria 10%, guisante 8%, fiambre de magro de 
cerdo 12%, gamba pelada 6%, pimiento rojo 6% y tortilla 6%.

1,68 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,25 €
Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 bolsas

  

 7-9 min.

   
ARROZ CINCO DELICIAS
Arroz 40%, maíz 14%, fiambre de magro 10%, gamba pelada 10%, 
champiñón de cultivo 10%, guisante 8% y pimiento rojo 8%.

2,13 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,32 €
Especificaciones:  
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 bolsas
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4-5 min.   2 min.   2 min.   2 min.

  
CREPES DE ESPINACAS, RICOTTA, 
BACÓN, PASAS Y PIÑONES
10,60 € caja 
La pieza de 130 g sale a 0,88 €
Especificaciones:  
UNIDAD: 130 g  •   CAJA: 12 Uds.

   

4-5 min.   2 min.   2 min.   2 min.

  
CREPES DE CHAMPIÑONES,  

BACÓN Y QUESO MANCHEGO
10,60 € caja 

La pieza de 130 g sale a 0,88 €
Especificaciones:  

UNIDAD: 130 g  •   CAJA: 12 Uds.

   

180 °C 
3-4 min.

   
JALAPEÑO CON QUESO  
FUNDIDO CHEDDAR
6,79 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,20 €
Especificaciones:  
PIEZA: 30 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

    

180 °C 
5,5 min.  

220 °C 
12-14 min.

   
FALAFEL
5,11 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,15 €
Especificaciones:  
PIEZA: 30 g  •  BOLSA: 0,5 Kg  •  CAJA: 10 bolsas

      

5 min.   3-4 min.   5 min.  
 

GARBANZO COCIDO
1,84 € Kg 

La ración de 150 g sale a 0,28 €
Especificaciones: 

BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 bolsas
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PROFITEROLES  
CHOCOLATE Y AVELLANA 
Profiteroles con un relleno de crema de avellanas  
y con cubierto de sabor chocolate y avellanas.

11,80 € caja
La pieza de 18 g sale a 0,17 €
Especificaciones:  
PIEZA: 18 g  •  BOLSA: 1,25 Kg  •  CAJA: 1 bolsa

     

200 °C 
4 min.

  
CREPES BASE

13,57 € caja
La pieza de 60 g sale a 0,34 €

Especificaciones: 
PESO: 60 g  •  DIÁMETRO: 18 cm  • CAJA: 40 Uds.

  

PRODUCTOS DE
REPOSTERÍA

SURTIDO DE REPOSTERÍA  
CON 10 VARIEDADES

Te llevamos a la mesa esta excelente combinación de pequeños 
pastelitos individuales con gran variedad de sabores. Cuentan con 

gran comodidad para el comensal debido a su fácil manipulación.

24,19 € caja
Especificaciones: 

UNIDAD: 15-30 g aprox.  •  BANDEJA: 1.500 g

     

 
PROFITEROLES  

TRUFA
4,33 € Kg 

La pieza de 20 g sale a 0,09 €
Especificaciones: 

PIEZA: 20 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas
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  TARTA BROWNIE  
DE CHOCOLATE BLANCO

Sobre una base de bizcocho brownie relleno de albaricoque y piñones, 
todo ello cubierto con un mouse de chocolate blanco marmoleado.

14,87 € Ud. 
La ración de 90 g sale a 1,03 €

Especificaciones:  
PESO: 1.300 g  •  CAJA: 1 Ud.

   

  
TARTA DE MANZANA Y NUECES 

7,17 € Ud. 
La ración de 90 g sale a 0,59 €

Especificaciones: 
PESO: 1.100 g  •  CAJA: 2 Uds.

    

  TARTA WHITE CHOCO BUENO
Sobre una base de bizcocho muffin, un mouse de vainilla rellena  
con rizos de chocolate y crema de nocilla, toda ella cubierta de la misma.

14,94 € Ud. 
La ración de 90 g sale a 0,90 €
Especificaciones:  
PESO: 1.500 g  •  CAJA: 1 Ud.

   

  PLANCHA PRECORTADA  
DULCE DE LECHE
11,04 € caja
La pieza de 66 g sale a 0,36 €
Especificaciones: 
PESO: 2.000 g precortada en 30 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

  CAPRICHO  
TRES CHOCOLATES

Exquisita mezcla de chocolates de diferentes texturas.  
Compuesto por un bizcocho de cacao almibarado,  

separado por mousse de chocolate negro y mousse de chocolate blanco. 
Todo ello cubierto de virutas de chocolate negro y blanco.

16,00 € estuche
La pieza de 85 g sale a 1,33 €

Especificaciones: 
UNIDAD: 85 g  •  ESTUCHE: 12 Uds.  •  CAJA: 4 estuches

     

15



Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

DELEGACIONES A SU DISPOSICIÓN

PARA CUALQUIER DUDA O CONSULTA ELIJA LA DELEGACIÓN MÁS CERCANA A UD.

Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-03-2021 al 31-03-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

BAÑO MARÍA
 

HORNO
 

MICROONDAS
 

FREIDORA
 

COCER
 

SARTÉN
 

DESCONGELAR
 

   
SALCHICHAS FRANKFURT
3,13 € Kg 
La pieza de 65 g sale a 0,20 €
Especificaciones:
PIEZA: 65 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

  
PICADILLO  
DE JAMÓN 
SERRANO 
EXTRA
4,53 € bandeja 
La ración de 150 g  
sale a 0,68 €
Especificaciones:
BANDEJA: 500 g 
CAJA: 5 bandejas

  TAPA DEL 
CANTÁBRICO
Plato preparado a base de 

surimi y salsa.

4,96 € Kg 
La ración de 150 g 

 sale a 0,74 €
Especificaciones:  

UNIDAD: 1 Kg  •  CAJA: 4 Uds.

      

    

TOPGEL
recomienda

  QUESO BARRA  
TIERNO MEZCLA
5,85 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,88 €
Especificaciones:  
UNIDAD: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 Uds.

 

PRO
DUCTO

S

REFRIGERADO
S


